
Kotka-painit

Kotka, 23.2.2019

Ikäryhmä

Aloittelijat
Ottelujärjestäjä Sarja

43kg
TURNAUSLISTA
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SijaNordik

1 Tuukka Tarenius Voikkaan Viesti
SV 11:7

52
SV 4:0

53 Lepo
 2  10  2  0  15 1.

2 Jere Mononen Kotkan Painimiehet
3.51

01 Lepo
SV 14:6

53
 1  5  1  0  21 2.

3 Lenni Liiri Lappeenrannan Työväen Urheilijat
Lepo

0.26

01
1.53

02
 0  0  0  0  6 3.

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisenssi myönnetty: Voikkaan Viesti / Mäkinen Esa
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